Директору МОУ «ЛСОШ №1»

      И. В. Мартыновой

      ________________________________________

      проживающей по адресу:

      ________________________________________

      место работы: ___________________________

      ________________________________________

      телефон: ____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

в «Школу раннего развития» на 2025 – 2026 уч. год.

Из предлагаемых курсов выбираем для обучения своего ребенка:

№ Название курса Время занятий Отметка выбора

1 Тропинка к школе Вторник

16.15 – 17.55

2 Познавай-ка Четверг

16.15 – 17.55

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения и

другими нормативно-организационными документами, регламентирующими

образовательную деятельность школы, содержанием образовательных программ

дополнительного образования, правилами поведения для учащихся в МОУ

«ЛСОШ№1» с правилами приема ознакомлен(а)

 Подпись______________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) учащегося и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Дата __________                     Подпись______________________

      Директору МОУ «ЛСОШ №1»

      И. В. Мартыновой

      ________________________________________

      проживающей по адресу:

      ________________________________________

      место работы: ___________________________

      ________________________________________

      телефон: ____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

в «Школу раннего развития» на 2025 – 2026 уч. год.

Из предлагаемых курсов выбираем для обучения своего ребенка:

№ Название курса Время занятий Отметка выбора

1 Тропинка к школе Вторник

16.15 – 17.55

2 Познавай-ка Четверг

16.15 – 17.55

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения и

другими нормативно-организационными документами, регламентирующими

образовательную деятельность школы, содержанием образовательных программ

дополнительного образования, правилами поведения для учащихся в МОУ

«ЛСОШ№1» с правилами приема ознакомлен(а)

 Подпись______________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) учащегося и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Дата __________                     Подпись______________________